抵押汽车合同
甲方：(借款人)性别：
身份证号：
地址：
电话：
乙方：(出借人)性别：
身份证号：
地址：
电话：
丙方：(担保人)性别：
身份证号：
地址：
电话：
甲方因本人及家庭需要，向乙方申请借款，并以自有汽车作为抵(质)押物，经当事方协商一致，乙方同意出借并签定本合同内容。
第一项借款事项
第一条借款内容
1.借款总金额：人民币元，大写。
2.借款期限：自年月日起至年月日止,共计天。
3.借款利息：按月息计算
第二条借款的支付及偿还
1.借款的支付：借款及抵(质)押手续办妥后，乙方将借款金额一次性支付给甲方现金或转入甲方账户，甲方同时开据借款收到条。
2.借款及利息的偿还：本借款及利息在到期日一次性还清。
3.甲方可以提前还款。
.担保人责任：本合同规定担保人签字后在甲方不按期还款的情况下具有独立代替借款人偿还所有借款和违约赔偿金的责任和义务，担保期限直至本合同规定款项全部还清为止。
第三条违约责任
1.如果甲方到期不能全额偿还本借款，则从逾期之日起，除按月息外，对未偿还部分额外加收/天的违约金。第二项抵(质)押事项
第四条甲方承诺和确认抵(质)押资产为其本人所有，在抵(质)押前未将该抵(质)押物转让、抵押、质押、担保及依法保全等，一切手续合法、有效，该资产在抵(质)押前无任何经济纠纷和违法责任，否则甲方自愿承担合同诈骗的全部法律责任。
第五条抵(质)押物事项
1.汽车种类及牌号：
2.车架号：
3.发动机号：
第六条抵(质)押物的保管
1.抵(质)押物车辆由甲方负责移动到与乙方商定的专业的停车场内放臵保管，停车费用由甲方承担。
2.甲方必须连同与抵(质)押车辆相关的钥匙、机动车登记证书、行车证、购车发票、购臵税、身份证复印件交由乙方保管。
第七条抵(质)押物的处臵
1.抵押期间，甲方对抵(质)押车辆做出的任何处臵均无效。
2.甲方如不能按时还款，自逾期天后，乙方则可以变卖抵(质)押物以挽回损失，甲方同时签署《逾期变卖委托书》。第三项其它规定
第八条费用的承担
1.如果甲方不能按期还款，在争取乙方同意的情况下可以展期。
2.有关抵(质)押、借款产生的一切费用均由甲方承担。
第九条本合同生效条件
本合同自当事人签字后即刻起生效。
本合同一式份，甲方、乙方、丙方各执一份。
甲方：(借款人)
乙方：(出借人)
丙方：(担保人)
年月日